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６ エイズ相談件数・抗体検査者数

( 平成 19 年 11月 分）

区　　　分 電話相談数
来所（来院）

相 談 者 数
受 診 者 数

抗 体 等 検 査 者 数

計 男 女

総 数

保 健 所

　 東　 京　 都

　 制　 令　 区

　 特　 別　 区

都 立 病 院

エ イ ズ 対 策 係
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 40 

 1 

 3,457

4,533 
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1,910

918

 - 

 - 

 - 

 - 

918

 -

2,588 

 1,579 

 385 

 1,067 

 127 

 13 

 996

1,638 

 979 

 267 

 646 

 66 

 12 

 647

950 

 600 

 118 

 421 

 61 

 1 

 349

　資料：健康安全室感染症対策課




